r
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA

[f\  ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 21.932/2020.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no uso das

atribuições que lhe sào conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. I o. DESIGNAR a Sra. ANALICE DE OLIVEIRA BARBOZA,

matricula 5318. professora, para exercer a função de GESTOR DE PARCERIA entre a

Secretaria Municipal de Educação e a Organização da Sociedade Civil -  Instituto Esporte

de Educação que vier celebrar Termo de Colaboração, Termo de Fomento e/ou Acordo de

Cooperação com o Órgão Municipal.

Art. 2o. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Eoijena, 07 pe nezembro de 2020.

FÁBIO MARCONDES
Prefeito M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.